PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

"Cidade Ilustre"
- Primeiro Povoado do Brasil –

___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
Departamento Municipal de Governo e Administração

Av. Independência, 374 – Rocio – Cananéia/SP   fone: 13 3851-5100    ramal 5103/5133

   DECRETO Nº 925/2017 – Em 16 de fevereiro de 2017.

Altera o inciso I, artigo 1º do Decreto nº 866/2016

que designa membros para comporem o

Conselho Municipal de Política Cultural do

Município de Cananéia.

GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA ROSA, Prefeito Municipal da Estância de

Cananéia, Estado de São Paulo, no exercício de sua competência legal,

D E C R E T A:

Art. 1º O inciso I, artigo 1º do Decreto nº 866/2016 que designa os representantes do

Poder Executivo Municipal para compor o Conselho Municipal de Política Cultural do

Município de Cananéia, passa a vigorar com a seguinte redação:

“I – representantes do Poder Executivo Municipal:

 a) Departamento Municipal de Cultura

 Titular: Juliana Calonico Circhia de Souza   RG nº 21.165.695-1

 Suplente: Isabela Maria dos Santos Oliveira Rosa  RG nº 46.314.752-2

 b) Departamento Municipal de Educação

 Titular: Rosimeire Pereira Rodrigues da Glória                   RG nº 17.676.542

 Suplente: Fabiana Aparecida Vilain    RG nº 29.738.909-9

 c) Departamento Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

 Titular: Ivete Arcanjo      RG nº 25.817.286-1

 Suplente: Ana Cláudia Berlinck    RG nº 21.319.998

 d) Departamento Municipal de Meio Ambiente

 Titular: Erick Willy Weissenberg Batista   RG nº 43.302.686

 Suplente: Ana Paula de Souza Maistro    RG nº 43.461.551-1

 e) Departamento Municipal de Turismo e Lazer

 Titular: Thayssa Maluff de Mello    RG nº 1400056 SSP/MS

 Suplente: Flávio Rodrigo Sguarizi    RG nº 18.384.553-5

 f) Departamento Municipal de Esportes

 Titular: Julio César Marques     RG nº 43.302.788-5

 Suplente: Marcelo Guimarães    RG nº 27.346.402-4

 g) Arquivo Municipal

 Titular: Ivanir Gomes da Silva    RG nº 14.281.536-6

 Suplente: Alessandra de Souza Alves Barroso  RG nº 32.870.728-4

h) Departamento Municipal de Saúde e Saneamento

 Titular: Sueli Maria dos Santos Simões    RG. 5.208.327-5

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

"Cidade Ilustre"
- Primeiro Povoado do Brasil –

___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
Departamento Municipal de Governo e Administração

Av. Independência, 374 – Rocio – Cananéia/SP   fone: 13 3851-5100    ramal 5103/5133

(continuação do Decreto nº 925/2017)

 Suplente: Osvaldir de Camargo Dias    RG nº 8.458.433

 i) Gabinete do Prefeito Municipal

 Titular: Paula Machado Gunzler    RG nº 44.022.019-1

 Suplente: Ítalo Cortezi     RG nº 4.517.022.”

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia, 16 de fevereiro de 2017.

Registre-se, Publique-se e

Cumpra-se

GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA ROSA

Prefeito Municipal